[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Rar$DI22.1781\герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» марта 2023 г.                                                                                                         № 93

г. Балабаново

О признании утратившими силу постановлений № 86 от 24.02.2016 г. и № 411 от 31.07.2019 г.

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Балабаново»,               в целях обеспечения оптимального развития незастроенных территорий                 и создания благоприятных условий для планирования и строительства жилых домов, объектов социальной и транспортной инфраструктуры, размещения объектов коммунально-бытового и иного назначения в районе                              ул. Гагарина и ул. Пионера-героя Вани Андрианова, в связи с утратой актуальности планировки территории в районе ул. Гагарина г. Балабаново, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» № 86 от 24.02.2016 г. «Об утверждении проекта планировки территории в районе ул. Гагарина г. Балабаново», разработанного ООО «Градостроительное проектирование» и № 411 от 31.07.2019 г. «Об утверждении проекта внесения изменений в Проект планировки территории в районе ул. Гагарина г. Балабаново»;
2.	Отделу градостроительной деятельности и землеустройства обеспечить опубликование настоящего постановления порядке, установленном для официального опубликования правовых актов, иной официальной информации муниципального образования городского поселения «Город Балабаново»;
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»		                               С.П. Галкин

[bookmark: _GoBack]
image1.png